
ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
251 Petr Tindel M45+ 1:02:18 1 1
218 Jaroslav Karas Symbio+CE.Energy M45 1:02:19 1 2
244 David Pivko M45 1:06:08 2 3
265 František Kadleček M45 1:06:56 3 4
252 Petr Jaderný M45 1:09:37 4 5
236 Petr Beneš M45 1:12:27 5 6
230 Vítězslav Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:16:05 6 7
267 Tomáš Koželský M45 1:16:06 7 8
229 Jaromír Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:16:07 1 9
227 Jaromír Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:21:44 8 10
268 Iva Skrbková BTK EURO BIKE Praha Z45 1:21:50 1 11
240 Jiří Černý M55+ 1:21:51 1 12
242 Jiří Král Auto Průhonice M45 1:22:00 9 13
231 Lukáš Jaroš Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:22:30 2 14
235 Matěj Máša M18 1:24:12 3 15
269 Vojta Fanta M18 1:24:14 4 16
209 Filip Cháňa Monkey team Mhrad 1:25:02 1 17
246 Jakub Mužík M45 1:27:19 10 18
221 David Marek Trafostanice M45 1:27:56 11 19
261 Stanislav Thorovský M45 1:28:08 12 20
205 Radek Studničný STUDNA Team M45 1:28:57 13 21
259 Michal Hrubý M45+ 1:31:09 2 22
213 Petr Faltus PolemnEpolem BT M45 1:31:50 14 23
214 Jiří Sobol Mhrad 1:32:00 2 24
258 Gabriela Hrubá Z45+ 1:32:48 1 25
222 Tomáš Trafina Mhrad 1:32:50 3 26
237 Lukáš Ajchler M45 1:33:23 15 27
232 Miloš Vosecký M55+ 1:33:29 2 28
215 David Kotyza M45 1:35:50 16 29
220 Tomáš Plšek M18 1:36:02 5 30
223 Jiří Velendorf M55+ 1:36:25 3 31
247 Lenka Březinová Z45 1:38:43 2 32
245 Jan Černý HANZ Team M45 1:38:56 17 33
219 Jan OTRUBA Oceloví letci M65+ 1:40:51 1 34
266 Radek Šmejkal Rekord M18 1:41:31 6 35
203 Filip  Studničný  STUDNA Team M18 1:42:05 7 36
233 Jonáš Včeliš Mhrad 1:43:40 4 37
234 Dalibor Gut M65+ 1:43:42 2 38
228 Roman Patočka Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:44:39 18 39
226 Karel Fischer Cháron tým Plzeń M55+ 1:44:45 4 40
208 Josef Laštůvka Mhrad 1:45:33 5 41
262 Roman György M45 1:46:06 19 42
212 Hana Matoušková BTK EURO BIKE Praha Z45+ 1:47:15 2 43
239 Miroslav Ferfecki Bohumín M65+ 1:47:27 3 44
204 Lukáš Studničný STUDNA Team M18 1:47:28 8 45
256 Michal Bareš Mhrad 1:50:16 6 46
243 Jan Spudich M18 1:52:04 9 47
260 Petr Novák M45 1:55:16 20 48
224 Jitka Komárková bajker.eu Z45+ 1:55:24 3 49
217 Denis Janeček Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:57:06 10 50
238 Jana Žádníková Z45 2:10:33 3 51
201 Michail Smich M18 2:11:13 11 52
241 Barbora Čížková Auto Průhonice Z45 2:15:26 4 53
255 Matyáš Dvořák M18 2:45:00 12 54
257 Jan Dvořák M45 2:45:05 22 55
202 Viktor Smich M18 2:45:33 13 56
210 Josef Krutský Mhrad 2:45:36 7 57
249 Veronika Otáhalová Z18 2:45:36 1 58
216 Zuzana Daňková Zhrad 2:45:12 1 59
263 Klára Černá Z45 2:45:39 5 60
248 Lucie Fišerová Z45 2:47:35 6 61
250 Lucie Otáhalová Z18 2:47:36 2 62
253 Daniel Planeta M18 2:48:51 14 63
254 Ivan Planeta M45 2:49:11 23 64
264 Veronika Jordáková Z45 2:57:46 7 65
225 Marcela Kubů Z55 2:59:46 1 66
206 David Měchura M18 3:33:33 15 67
207 David Měchura M45 3:33:35 25 68
211 Lenka Krutská Zhrad 2:45:39 2 69

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
229 Jaromír Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:16:07 1 9
231 Lukáš Jaroš Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:22:30 2 14
235 Matěj Máša M18 1:24:12 3 15
269 Vojta Fanta M18 1:24:14 4 16
220 Tomáš Plšek M18 1:36:02 5 30
266 Radek Šmejkal Rekord M18 1:41:31 6 35
203 Filip  Studničný  STUDNA Team M18 1:42:05 7 36
204 Lukáš Studničný STUDNA Team M18 1:47:28 8 45
243 Jan Spudich M18 1:52:04 9 47
217 Denis Janeček Sport Team Hrádek nad Nisou M18 1:57:06 10 50
201 Michail Smich M18 2:11:13 11 52
255 Matyáš Dvořák M18 2:45:00 12 55
202 Viktor Smich M18 2:45:33 13 57
253 Daniel Planeta M18 2:48:51 14 64
206 David Měchura M18 3:33:33 15 69

HRADEŠÍNSKÝ DRNCÁK MTB 2018

trasa 27 km celkové pořadí

trasa 27 km M18



ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
218 Jaroslav Karas Symbio+CE.Energy M45 1:02:19 1 2
244 David Pivko M45 1:06:08 2 3
265 František Kadleček M45 1:06:56 3 4
252 Petr Jaderný M45 1:09:37 4 5
236 Petr Beneš M45 1:12:27 5 6
230 Vítězslav Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:16:05 6 7
267 Tomáš Koželský M45 1:16:06 7 8
227 Jaromír Vávra Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:21:44 8 10
242 Jiří Král Auto Průhonice M45 1:22:00 9 13
246 Jakub Mužík M45 1:27:19 10 18
221 David Marek Trafostanice M45 1:27:56 11 19
261 Stanislav Thorovský M45 1:28:08 12 20
205 Radek Studničný STUDNA Team M45 1:28:57 13 21
213 Petr Faltus PolemnEpolem BT M45 1:31:50 14 23
237 Lukáš Ajchler M45 1:33:23 15 27
215 David Kotyza M45 1:35:50 16 29
245 Jan Černý HANZ Team M45 1:38:56 17 33
228 Roman Patočka Sport Team Hrádek nad Nisou M45 1:44:39 18 39
262 Roman György M45 1:46:06 19 42
260 Petr Novák M45 1:55:16 20 48
257 Jan Dvořák M45 2:45:05 21 56
254 Ivan Planeta M45 2:49:11 22 65
207 David Měchura M45 3:33:35 23 70

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
251 Petr Tindel M45+ 1:02:18 1 1
259 Michal Hrubý M45+ 1:31:09 2 22

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
240 Jiří Černý M55+ 1:21:51 1 12
232 Miloš Vosecký M55+ 1:33:29 2 28
223 Jiří Velendorf M55+ 1:36:25 3 31
226 Karel Fischer Cháron tým Plzeń M55+ 1:44:45 4 40

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
219 Jan OTRUBA Oceloví letci M65+ 1:40:51 1 34
234 Dalibor Gut M65+ 1:43:42 2 38
239 Miroslav Ferfecki Bohumín M65+ 1:47:27 3 44

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
209 Filip Cháňa Monkey team Mhrad 1:25:02 1 17
214 Jiří Sobol Mhrad 1:32:00 2 24
222 Tomáš Trafina Mhrad 1:32:50 3 26
233 Jonáš Včeliš Mhrad 1:43:40 4 37
208 Josef Laštůvka Mhrad 1:45:33 5 41
256 Michal Bareš Mhrad 1:50:16 6 46
210 Josef Krutský Mhrad 2:45:36 7 58

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
249 Veronika Otáhalová Z18 2:45:36 1 59
250 Lucie Otáhalová Z18 2:47:36 2 63

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
268 Iva Skrbková BTK EURO BIKE Praha Z45 1:21:50 1 11
247 Lenka Březinová Z45 1:38:43 2 32
238 Jana Žádníková Z45 2:10:33 3 51
241 Barbora Čížková Auto Průhonice Z45 2:15:26 4 53
263 Klára Černá Z45 2:45:39 5 61
248 Lucie Fišerová Z45 2:47:35 6 62
264 Veronika Jordáková Z45 2:57:46 7 66

trasa 27 km M45+

trasa 27 km M45

trasa 27 km M55+

trasa 27 km M65+

trasa 27 km Muži Hradešín

trasa 27 km Z18

trasa 27 km Z45



ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
258 Gabriela Hrubá Z45+ 1:32:48 1 25
212 Hana Matoušková BTK EURO BIKE Praha Z45+ 1:47:15 2 43
224 Jitka Komárková bajker.eu Z45+ 1:55:24 3 49

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
225 Marcela Kubů Z55 2:59:46 1 67

ST. ČÍSLO JMÉNO PŘÍJMENÍ TÝM KATEGORIE ČAS
POŘADÍ V 

KATEGORII

CELKOVÉ 

POŘADÍ
211 Lenka Krutská Zhrad 2:45:39 1 71
216 Zuzana Daňková Zhrad DNF DNF 60

trasa 27 km Z45+

trasa 27 km Z55

trasa 27 km Ženy Hradešín


